Rudabánya Város Önkormányzata Képviselő-testületének
1/2021.(II.11.) önkormányzati rendelete
a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
2/2018.(III.14.) önkormányzati rendelet módosításáról

Rudabánya Város Önkormányzatának polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.03.) Korm. rendelet 1.§ -ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület feladat és hatáskörét gyakorolva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1.§
A rendelet 9.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:
(2) A képviselő-testület adott éves rendes üléseinek konkrét számát és időpontját a képviselő-testület által határozattal elfogadott éves munkaterv tartalmazza. Az éves munkatervben az (1) bekezdésben meghatározott ülésszámtól több ülést is elő lehet írni.

2.§
A rendelet 55.§-a az alábbi mondattal egészül ki:
A rendelet 3. Függeléke tartalmazza az Önkormányzat alaptevékenységeinek kormányzati funkció szerinti felsorolását. 

3.§
 A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
                                                                                             
Novák Péter Adrián                                                                                    dr. Barnóczki Károly                                                                                             
polgármester                                                                                                               jegyző


A rendelet kihirdetésre került:
[bookmark: _GoBack]2021.02.11.
          
dr. Barnóczki Károly                                                                                             
      jegyző           

